
Об утверждении Административного регламента Росархива по предоставлению государственной услуги "Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок"
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Административного регламента
Росархива по предоставлению государственной
услуги "Организация приема граждан, обеспечение
своевременного и полного рассмотрения устных и
письменных обращений граждан, принятие по ним
решений и направление ответов в установленный
законодательством Российской Федерации срок"
  
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 

ПРИКАЗ
23 января 2012 г. № 25

 г. Москва  

Об утверждении Административного регламента Федерального
архивного агентства по предоставлению государственной услуги

«Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного
рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие

по ним решений и направление ответов в установленный
законодательством Российской Федерации срок»

Зарегистрирован Минюстом России 28 апреля 2012 г.
Регистрационный № 23999

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, № 31, ст. 4179; 2011, № 15, ст. 2038, № 27, ст. 3880, № 29,
ст. 4291, № 30 (ч. 1), ст. 4587, № 49 (ч. 5), ст. 7061, № 27, ст. 3873), постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, № 22, ст. 3169, № 35, ст. 5092) 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального архивного
агентства по предоставлению государственной услуги «Организация приема граждан,
обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных
обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в
установленный законодательством Российской Федерации срок» [1].

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglam-obraschenie-gragdan.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglam-obraschenie-gragdan.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglam-obraschenie-gragdan.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglam-obraschenie-gragdan.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglam-obraschenie-gragdan.shtml


Об утверждении Административного регламента Росархива по предоставлению государственной услуги "Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок"
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

юстиции Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Руководителя Федерального
архивного агентства А.Н. Артизова.

Врио Министра А.Е. Бусыгин

Опубликован в "РГ" – Федеральный выпуск № 5778 11 мая 2012 г. [2]
 
    Опубликовано: 11.05.2012, последнее изменение: 11.05.2012      

Источник: http://archives.ru/documents/ministry-orders/prik_25_2012.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglam-obraschenie-gragdan.shtml
[2] http://www.rg.ru/2012/05/11/rosarchiv-dok.html
[3] http://archives.ru/taxonomy/term/4

Page 2 of 2

http://www.rg.ru/2012/05/11/rosarchiv-dok.html
http://archives.ru/documents/ministry-orders/prik_25_2012.shtml

